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Diretoria de Compras e Licitacao
Mapa Comparativo de Precos
Objeto:
Contratacdo de empresa para fornecimento de Certificados Digitais.
Empresa 1 Empresa 2 Empresa 3 Empresa 4 Contrato .
. ~ . . . Mediana
item|discriminagaojund.|qtd. PRIME Goias Cert Conexao Objectti Anterior
unit. total unit. | total | unit. total unit. | total | unit. | total | Unid total
Emissdo de
Certificado
digital, com
fornecimento
1|de token USB, 25|219,00| 5.475,00{170,00/4.250,00{210,00| 5.250,00|165,00{4.125,00|170,00/4,250,00{170,00| 4.250,00
pessoa fisica
e-CPF, tipo
A3, validade
12 meses




Emissdo de
Certificado
digital, pessoa
fisica e-CPF,
tipo Al,
validade 12
meses.

15

139,00

2.085,00

120,00

1.800,00

120,00

1.800,00

112,00

1.680,00

135,00

2.025,00

120,00

1.800,00

w

Emissdo de
Certificado
digital, com
fornecimento
de token USB,
pessoa
juridica e-
CNPJ, tipo A3,
validade 12
meses.

299,00

897,00

240,00

720,00

260,00

780,00

235,00

705,00

250,00

750,00

Emissdo de
Certificado
digital, pessoa
juridica e-
CNPJ, tipo A1,
validade 12
meses.

[EEN

199,00

199,00

180,00

180,00

180,00

180,00

164,50

164,50

180,00

180,00




Renovacao de
Certificado
digital, sem
token, pessoa
fisica e-CPF,
tipo A3,
validade 12
meses.

15]149,00

2.235,00

130,00

1.950,00

130,00

1.950,00

112,00

1.680,00

135,00

2.025,00

130,00

1.950,00

Renovacao de
Certificado
digital, sem

6 token, pessoa
juridica e-
CNPJ, tipo A3,
validade 12
meses

229,00

916,00

170,00

680,00

170,00

680,00

168,00

672,00

170,00

680,00

Valor Total:

11.807,00

9.580,00

10.640,00

9.026,50

10.110,00

Goiania/GO, 09 de outubro de 2023.

DIRETORIA DE COMPRA E LICITACOES, 09 de outubro de 2023.
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